
UCHWAŁA NR 168/644/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 3 luty 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  81 110 zł do kwoty 175 213 781 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   81 110 zł do kwoty 193 643 549 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 194D55CB-11D6-4C8A-9893-94B55981A9DA. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 168/644/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 luty 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 81 110 zł do kwoty 175 213 781 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 2710 0  45 000 45 000 

  6300 750 000  30 000 780 000 
852 85220 2310 8 230  1 400 9 630 
853 85395 2057 6 583 263  4 214 6 587 477 

  2059 642 069  496 642 565 
Razem  0 81 110  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 81 110 zł do kwoty 193 643 549 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02002 4210 2 000  200 2 200 

  4300 521 631 200  521 431 
600 60014 4270 2 770 000  45 000 2 815 000 

  6050 21 808 773  30 000 21 838 773 
750 75019 4300 8 100  12 000 20 100 

 75020 4300 1 256 041 12 000  1 244 041 
758 75818 4810* 497 148 17 107  480 041 
852 85205 4210 0  1 308 1 308 

  4220 0  1 000 1 000 
  4300 18 900  13 900 32 800 
 85220 4170 15 830  1 400 17 230 

853 85395 4017 541 608  3 499 545 107 
  4019 52 815  412 53 227 
  4117 150 237  630 150 867 
  4119 16 734  74 16 808 
  4127 11 606  85 11 691 
  4129 1 138  10 1 148 
  4217 182 541  89 474 272 015 
  4219 18 421  10 526 28 947 
  4307 1 735 956 89 474  1 646 482 
  4309 158 592 10 526  148 066 

854 85403 4120 6 326  10 6 336 
 85404 4120 21 981 10  21 971 

855 85504 4240 0  899 899 
Razem  129 317 210 427  

- rezerwa ogólna - * 

ZW/KK/3.02.2022 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 194D55CB-11D6-4C8A-9893-94B55981A9DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


